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Plats Video  

Närvarande Mia Hälleros, Hanna Arvidsson, Tommy Svenblad, Sofie 
Svensson, Hanna Kälvengren, Viktoria Markusson, Christina Kåbjörn 
Gustavsson. 

 

Frånvarande: Hampus Nobin, Felicia Tibelsi, Johanna Nordmyr. 

 

1. Mötets inledning: 

Mötet öppnas med att alla hälsas välkomna. 
 

 

 
2. Aktuella frågor/arbetsområden: 

Mia återkopplar från det möte som genomfördes 14/9 i Linköping. 
Mötet handlade om att ta fram samarbetsområden inom SÖSR och en 
översyn av projekt med gemensamma arvoderingssätt vid 
övertidsarbete, och möjligheten till att kunna avlasta varandra inom 
SÖRS vid sommarperioder och stora arbetsanhopningar På detta möte 
fanns representanter med från varje region.  
 
Aktuella arbetsområden som identifierades var bland annat fortsatt 
arbete mellan våra tre laboratorier, inom special och IHC-färgningar, 
arbetsgrupp för detta finns redan (Mia Hälleros, Felicia Tibelsi och 
Malin Bodarve).  
Möjligheten att kunna ha en bredare semestertäckning inom vissa 
diagnostikområden, Emma Ström från Linköping kommer att titta 
närmare på detta. 
Möjligheten till att kunna skicka medarbetare inom SÖRS för 
Studiebesök/ kompetensutveckling, alla yrkeskategorier, Mia Hälleros 
tittar vidare på detta.  
 
Omvärldsspaning:  
Eventuell gemensam upphandling av ny scanner mellan Jönköping och 
Linköping. 
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Översyn av nya kameror som kan ersätta befintliga makrokameror pågår, Tommy 
Svenblad skall göra ett studiebesök i Skåne där de har enklare varianter av kameror. 
Återkoppling efter detta besök kommer till nästa mötestillfälle. 

 

Diskussion angående automatiserad inbäddning:  

Framför allt angående hudar. I Kalmar bäddas samtliga hussar automatiserat, och 
detta har man gjort i ca 7 år och är nöjda. Linköping ser över möjligheten att gå över 
mer till automatiserad inbäddning, medan Jönköping har gått ifrån det helt och bäddar 
allt manuellt. 

Diskussion angående taligenkänningsprogram: 

I Linköping har man implementerat detta till en viss del, vissa läkare använder detta 
system. I Kalmar och Jönköping finns programmet upphandlat, och översyn pågår 
ännu har man på bästa sätt skall dra nytta av detta ute i verksamheten.  

Frågan lyfts angående hur man skall tänka angående svarstider och prioritering då vi 
skickar fall till varandra för eftergranskning. Denna fråga kommer ”plockas hem” till 
varje verksamhet och kommer att luftas vid nästa inplanerade möte. 

 

Kalmar bjuder 2024 in på Vårmöte, och ber om att detta skall spridas inom vardera 
regionen. Det påtalas vikten av att alla ser till att prioritera detta möte, och skicka så 
många deltagare som möjligt. 

 

 

 

 

 

                   Vid anteckningarna 

Mia Hälleros 


